
Japan Drone/次世代エアモビリティEXPO 2023

開催概要発表会のご案内

2022年1月吉日

関係者各位（出展予約の皆様・ご検討企業の皆様）

【お問合せ・お申込み先】

Japan Drone / 次世代エアモビリティEXPO 運営事務局 (株式会社コングレ内)

e-mail：japan-drone@congre.co.jp

〒 103-8276 東京都中央区日本橋3-10-5 オンワードパークビルディング

TEL：03-3510-3733

説明会参加申込書

企業・団体名

部署 役職

氏名 （参加合計人数 名）

電話番号 メールアドレス

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本展へのご支援・ご交誼を賜り、厚く御礼申し上げます。

次回で第8回を迎えるJapan Drone2023と、第2回を迎える次世代エアモビリティEXPO 2023の

開催概要発表会をオンライン配信にて開催いたします。

当日は、開催概要のほか、会場フロアプラン、国際コンファレンスプログラム概要案、併催企画などの

内容についてご説明させていただきます。

出展のご予約をいただいている皆様、出展をご検討中の皆様は是非ご参加ください。

なお、現在、予約小間数を増やしたいというご希望を数社からいただいておりますが、全体の小間位置の

調整も必要になることから、もし小間数を増やすご予定がある方は、開催概要発表会前に事務局担当者ま

でお知らせくださいますようお願いいたします。

開催概要発表会へ参加をご希望の方は下記「参加申込書」に必要事項をご記入の上、運営事務局宛にご返

送ください。なお、当開催概要発表会はオンラインのみでの開催を予定しております。

皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

一般社団法人 日本UAS産業振興協議会 (JUIDA)

株式会社コングレ

記

日 時：2023年2月10日（金） 14:00～15:30（予定）

開催方法：Zoomウェビナー配信

プログラム（予定）

・主催挨拶

・開催概要、コンファレンスプログラム概要、各種併催企画、フロアプランの発表 など

※参加をご希望の方は以下参加申込書に必要事項をご記入の上、2023年2月7日（火）17:00までに

Japan Drone / 次世代エアモビリティEXPO運営事務局宛にメール添付にてご提出ください。

※1社・団体にて複数人参加の場合は、参加申込みをされた担当者様あてにZoomのアドレスをお送りしますので

ご参加の皆様にてご共有ください。

※Zoom URL 案内予定日：2023年2月8日（水）午後

mailto:japan-drone@congre.co.jp

	Text 1: 
	Text 2: 
	Text 3: 
	Text 4: 
	Text 5: 
	Text 6: 
	Text 7: 


